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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VORE

DREJTORIA E GESHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK

Nr. prot. Vorég, mé . .2025

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri Bashkia Voré

Adresa Rruga “Unaza” nr.2 Voré
Tel/Fax

E-mail info@bashkiavore.gov.al
Ueb-fage www.bashkiavore.gov.al

2. Lloji i procedurés: Proceduré e hapur e Thjeshtur

3. Objekti i kontratés: “Vendosje sinjalistike rrugore dhe vizimet ne rruge ne territorin e
Bashkise Vore”

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit: REF-32637-12-11-2024
5. Fondi Limit: 2 500 000 (dy milion e peseqind mije) Lek pa TVSH.

6. Data e Publikimit né SPE t€ Njoftimit t€ Fituesit né pérfundim té afateve t€ ankimit 28.01.2025

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té
afateve t€ ankimit /03.02.2025] (06)

7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

2 252 550,6

(me TVSH) Monedha Leké

Vlera

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nénkontraktorit
Emri “R. S. & M” shpk

Adresa  Autostrada Tirane-Durres,km.2, Tirane, 1000
Numri i NIPT-it K32203002I

OE/BOE me nénkontraktor
PO [7 JO X

Nése po, té jepen dhénat

1 Né rastin e procedurave té prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit té
kétij njoftimi né BNJP
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(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

9. Data e nénshkrimit té kontratés: 24.02.2025

ME URDHER DHE DELEGIM
TAULANT FEJZULLA
SEKRETAR | PERGJITHSHEM

KRYETAR
BLERIM SHERA
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